

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****Lcto:**8349/2018      **Data:**04/09/2018      **Req:**3666**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000     | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      |            | <b>25,000</b>  | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**8389/2018      **Data:**10/09/2018      **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000     | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      |            | <b>25,000</b>  | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**8479/2018      **Data:**11/09/2018      **Req:**3748**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 20,000     | 2,97000        | 59,40000         |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.  | PCTE | 10,000     | 3,14000        | 31,40000         |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY            | UN   | 4,000      | 5,83254        | 23,33018         |
| 444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML        | UN   | 3,000      | 1,60000        | 4,80000          |
| 444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML                    | UN   | 4,000      | 6,04286        | 24,17143         |
| 444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML             | UN   | 3,000      | 1,10000        | 3,30000          |
|                                                         |      |            | <b>44,000</b>  | <b>146,40161</b> |

**Lcto:**8569/2018      **Data:**13/09/2018      **Req:**3779**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                             | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444038597 - PASTA POLIONDAS 55MM AZUL            | UN   | 5,000      | 2,06000        | 10,30000        |
| 444038663 - BALDE EM PLASTICO 20 LITROS- COPA    | UN   | 1,000      | 9,15000        | 9,15000         |
| 444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML      | UN   | 5,000      | 1,10000        | 5,50000         |
| 444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO | UN   | 5,000      | 1,85000        | 9,25000         |
|                                                  |      |            | <b>16,000</b>  | <b>34,20000</b> |

**Lcto:**8660/2018      **Data:**17/09/2018      **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000        | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      | <b>25,000</b> |                | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**8735/2018**Data:**19/09/2018**Req:**3855**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                             | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|--------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML | UN   | 2,000         | 1,60000        | 3,20000          |
| 444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA             | UN   | 2,000         | 1,90000        | 3,80000          |
| 4032553 - PINCEL ATOMICO - COR AZUL              | UN   | 2,000         | 3,01000        | 6,02000          |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY     | UN   | 2,000         | 5,83254        | 11,66509         |
| 444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML             | UN   | 2,000         | 6,04286        | 12,08571         |
| 444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA            | UN   | 1,000         | 7,75000        | 7,75000          |
| 444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML      | UN   | 3,000         | 1,10000        | 3,30000          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML     | PCTE | 50,000        | 2,69000        | 134,50000        |
|                                                  |      | <b>64,000</b> |                | <b>182,32080</b> |

**Lcto:**8817/2018**Data:**20/09/2018**Req:**3881**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                                 | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA          | UN   | 4,000        | 3,90000        | 15,60000        |
| 444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40 | UN   | 4,000        | 0,99000        | 3,96000         |
|                                                      |      | <b>8,000</b> |                | <b>19,56000</b> |

**Lcto:**8987/2018**Data:**25/09/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000        | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      | <b>25,000</b> |                | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9003/2018**Data:**25/09/2018**Req:**3794**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA  | UN   | 2,000         | 3,90000        | 7,80000          |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 50,000        | 2,69000        | 134,50000        |
|                                              |      | <b>52,000</b> |                | <b>142,30000</b> |

**Lcto:**9212/2018**Data:**30/09/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

| Item                                 | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|--------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO | PCTE | 2,000        | 25,00627       | 50,01253        |
|                                      |      | <b>2,000</b> |                | <b>50,01253</b> |

**Lcto:**9410/2018**Data:**11/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                                    | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM | UN   | 10,000        | 4,30000        | 43,00000         |
| 444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS            | UN   | 5,000         | 14,50000       | 72,50000         |
| 444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML                    | UN   | 11,000        | 6,04286        | 66,47143         |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY            | UN   | 13,000        | 5,83254        | 75,82308         |
|                                                         |      | <b>39,000</b> |                | <b>257,79451</b> |

**Lcto:**9458/2018**Data:**15/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000        | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      | <b>25,000</b> |                | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9540/2018**Data:**10/09/2018**Req:**89736**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

| Item | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|------|------------|----------------|-------------|
|------|------|------------|----------------|-------------|

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

|                                                          |    |              |         |                 |
|----------------------------------------------------------|----|--------------|---------|-----------------|
| 444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM | UN | 2,000        | 5,45000 | 10,90000        |
|                                                          |    | <b>2,000</b> |         | <b>10,90000</b> |

**Lcto:**9541/2018      **Data:**11/09/2018      **Req:**89727      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

| Item                                                     | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM | UN   | 4,000        | 5,45000        | 21,80000        |
|                                                          |      | <b>4,000</b> |                | <b>21,80000</b> |

**Lcto:**9547/2018      **Data:**01/10/2018      **Req:**90687      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO      **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

| Item                                                        | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|-----------------|
| 444035141 - REATOR ELETRONICO 2X32W BIVOLT                  | UN   | 1,000        | 19,50000       | 19,50000        |
| 444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B | UN   | 4,000        | 2,54815        | 10,19258        |
|                                                             |      | <b>5,000</b> |                | <b>29,69258</b> |

**Lcto:**9640/2018      **Data:**17/10/2018      **Req:**4157      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000        | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      | <b>25,000</b> |                | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9688/2018      **Data:**18/10/2018      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000        | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      | <b>25,000</b> |                | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9702/2018      **Data:**18/10/2018      **Req:**4183      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                                                              | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES                        | PCTE | 2,000      | 22,53000       | 45,06000         |
| 444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM | UN   | 4,000      | 6,00000        | 24,00000         |
| 444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA                                       | UN   | 3,000      | 3,90000        | 11,70000         |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY                                      | UN   | 4,000      | 5,83254        | 23,33018         |
| 444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                                           | CX   | 2,000      | 3,88000        | 7,76000          |
| 444035653 - COLA EM BASTAO                                                        | UN   | 2,000      | 3,73000        | 7,46000          |
|                                                                                   |      |            | <b>17,000</b>  | <b>119,31018</b> |

**Lcto:**9724/2018**Data:**19/10/2018**Req:**4191**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000     | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      |            | <b>25,000</b>  | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9917/2018**Data:**23/10/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                         | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|----------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML | PCTE | 25,000     | 2,69000        | 67,25000        |
|                                              |      |            | <b>25,000</b>  | <b>67,25000</b> |

**Lcto:**9986/2018**Data:**24/10/2018**Req:**4261**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

| Item                                           | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML   | PCTE | 75,000     | 2,69000        | 201,75000        |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL          | UN   | 10,000     | 0,52000        | 5,20000          |
| 444038835 - FITA CREPE 12MMX50MM               | UN   | 1,000      | 1,30000        | 1,30000          |
| 444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY   | UN   | 3,000      | 5,89472        | 17,68415         |
| 444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE     | UN   | 1,000      | 8,87000        | 8,87000          |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M | RL   | 3,000      | 2,88000        | 8,64000          |
| 444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M       | UN   | 3,000      | 3,68000        | 11,04000         |
| 444035653 - COLA EM BASTAO                     | UN   | 1,000      | 3,73000        | 3,73000          |
|                                                |      |            | <b>97,000</b>  | <b>258,21415</b> |

**Lcto:**10385/2018**Data:**30/10/2018**Req:**4342**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.****C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS  
GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

| Item                                          | Und.                | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|-----------------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML  | PCTE                | 75,000         | 2,69000        | 201,75000          |
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                 | UN                  | 2,000          | 1,24000        | 2,48000            |
| 444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO            | CX                  | 2,000          | 239,67584      | 479,35169          |
| 444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO            | CX                  | 2,000          | 1,73000        | 3,46000            |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES | UN                  | 3,000          | 2,05000        | 6,15000            |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA        | UN                  | 2,000          | 2,04441        | 4,08882            |
|                                               |                     | <b>86,000</b>  |                | <b>697,28051</b>   |
| <b>Qtde Movimentos: 22</b>                    | <b>Total Geral:</b> | <b>661,000</b> |                | <b>2.575,03686</b> |